Πισσοειδῆς ΣΙΒΕ Πιττοειδῆς, Qui speciem pīcis gerit. [* Πισσόκανθος, unde] Πισσοκαντέω ΣΙΒΕ Πιττοκαντέω, Elicienda pīcis gratia uro, Theophr. H. Pl. 9, 2. Πιττοκανθόνιοι πεύκη, Picem ex arbore elicito et eximo, quod sit tædis exectis, Bud. Πισσόκηρος, ὁ, vocab. τῶν μελαντοργάνων, Aristot. H. A. 9, 40. Ἡ δὲ συνεχῆς ἀλοιφὴ τούτων, (sc. τῇ μίτιν,) πισσόκηρος, ἀμβλύτερον καὶ ἥπτον φαρμακῶδες τῆς μίτιν. Plin. 11, 7. Prima fundamenta Commosin vocant periti, secunda Pissoceron, tertia Propolin. Et mox, Commosis crusta est prima, saporis amari: Pissoceros super eam yenit, pīcatus modo, ceu dilutior cera.

[* Πισσόκηρον, Gl. Malta, leg. Malta. * Πιττοκότος, J. Poll. 7, 165.] Πισσοκυπέω, Pice obliño s. circumlineo; i. q. πισσοκανθά. Hes. Κωνῆσαι, πισσοκοποσαι, καὶ κύκλῳ περιεγεκεῖρ. Attici DICUNT Πιττοκέων, [J. Poll. l. c.] Unde πιττοκοπούμενος. Qui pīce illimitur, Alexis ap. Athen. (565.) Πιττοκοπούμενον τὸν ἔξιρον ὄρας: quo cum cf. l. in Πιττίας εἰανδυμ. [“Clem. Alex. Pæd. 3, 11. p. 294. (Cod. Bodl. περιπτοκ.)” Kall. MSS. “Ad Læcian. 1, 697.” Schæf. MSS. Theophr. H. Pl. 5, 4, 5. Πιττοκοπηθέτα ήδα. Omnino vide Barker. ad Etym. M. 1100. ubi et * Πισσοκοπία, Aret. 7, 2. * Πιττοκοπικό, J. Poll. l. c.] Πισσοκάνθων, Pice circumlineo, [Barker] ad Etym. M. 1099-1100. * Πισσοκανθέω, ibid. * Πισσοκανθέων, Schn. Lex. * “Πισσοκανθά, Wessel. Diss. Herod. 59.” Schæf. MSS. Hesychio πίσση χρεούσαι, ex Herod. Apud Eand. in v. Κωνῆσαι, extat etiam * Πισσοκοντά, ή νῦν * Πισσοδία, ἡ χρίσσοι τὰ παρούσια τῶν προβάτων. Vide Schn. Lex. Suppl. v. Κωνᾶς, Barker. l. c. 1098-1112.] Πισσοκάνθητος, ὁ, ή, Pice circumlineus, circumcirca obductus. Λεσχyl. et Cratius πισσοκάνθητον μέρον appellant ὅραν πίσση καταχριστεῖ τὰς θυρὰς ἀποθάνωσιν. Hæc fere Hes. in Κωνῆσαι et Πισσοκάνθητος: ubi et alia quædam reperies, sed depravata. [Phot. Πισσοκανθήτης πυρὶ τῷ * εικαντῷ ἐπει τὰ κατέμενον πίσση χρείσται Αἰσχύλος Κρήσσοις. Πισσοκάνθητος, * Πισσοκάνθητος, Barker. ad Etym. M. 1099-1111. * Πισσοκανθίσαι, Schn. Lex.] Πισσοτρόφος, Picem aleans, fundens, manans. Plut. (8, 570.) Οἱ ὄρεινοι καὶ πνευματῶδεις καὶ νιφόμενοι τοι τὰ δαδώδη καὶ π. τῶν φυτῶν, μάλιστα πέντε καὶ στροβίλους, ἐκφέρονται. De quibus arboribus vide et in Πίσσα. Sed ibi in vulg. Edd. SCRIPTUM Πισσοφα. [* “Πισσόχρωτος, Hes.” Wakef. MSS.]

Πισσαλιφής, Pice oblitus, Eust. 1561. Ἀνηλιφή ναῦς, ή μὴ ἀλιφεῖσα πίσση καὶ πισσαλιφής, ἡ πεπισσωμένη. Πισσανθός, Picis flos: id dicitur, inquit Gal. 2 de Simpl. Med. Fac., quod oleosum in pīce liquida superne fuit. Id autem est, ut Idem ait, multo tenuiorum quam pix ipsa partium, s. ejus compagē, s. etiam facultatem spectemus. P. Egin. 13, 74. idem videtur τῆς ὄφρωνισσης nomini intelligere. Scrib. Larg. c. 40. ait, Picis florem, quod πισσαλανη appellat: quemvis Gal. eo loco πισσανθός et πισσαλανη plurimum inter se differre scribit. Gorr. Vide et Πισσαλέατον. Πισσάσφαλτος, Pix bitumine mixta, Bituminis genus pīcem odore referens, Plin. 24, 7. Est et pissaphaltas, mista bitumine pīce, naturaliter ex Apolloniatarum agro. Idem 35, 16. Est vero liquidum bitumen, sicut Zæynthium, et quod a Babylone invehitur. Liquidum est et Apolloniaticum: quæ omnia Græci πισσάσφαλτον appellant, ex argumento pīcis et bituminis. Attice DICITUR Πιττάσφαλτος. Diosc. 1, 101. Καλεῖται δέ τις καὶ πιττάσφαλτος, γεννωμένη ἐν Ἀπολλωνίᾳ τῷ πρὸς Ἐπιδαύρῳ, ητις ἐκ τῶν Κεραυνίων ὄρῶν συγκαταφέρεται τῷ τοῦ ποταροῦ ὄρῳ, καὶ ἐκβράσσεται κατὰ τὰς ηὑράς, * βιωσεῖδῶς συμπεπηγνύια, ὅσονται πίσση μημένης ἀσφάλτῳ. Marc. Emp. πισσάσφαλτον Lat. dici scribit Rubrieam Scythicam. Πισσαλαιός, το, Oleum pīciuum. Plin. 24, 5. de succo cedri, Fit ex eo et oleum, quod Pisselæon vocant: 23, 3. Plenum oleum appellat. Πισσαλαιον, inquit Gorr., Oleum pīciuum. Fit, ut tradit Diosc., e pīce separato liquore aquoso, qui supernat pīci, sicut serum lacti. Nam expansa, quamdiu pix coquitur, supra eam vellera plura, halitu ejus madescunt, qui postea exprimitur in vas. Ob id puto idem esse cum τῷ ὄφρωνισσῃ τῇ πισση ὄφρῳ, cuius sæpe Medici meminerunt. At non sic Gal., qui omnium solus, quod sciām, scribit l. 1. τῶν κατὰ Τόπους, dici πισσαλαιός. Πicem liquidam oleo permistam, πισσανθός autem esse Id quod liquide pīci superstat: quod tamen Dioseoridi πισσαλαιόν est. Fortasse jam cœperat Galeni sæculo vera et antiqua τοῦ πισσαλαιον signif. attribui medicamento ex oleo et pīce liquida composite. Gorr. Vide et Πισσανθός. [“Ad Charit. 751.” Schæf. MSS. * “Πισσονργός, s. * Πιττονργός, Etym. M. 339.” Wakef. MSS. * Πιττονργός, Dionys. Hal. Epitome 20, 6. Ἡ πλειστη καὶ πιονάτη οὐλη τοῦ πι-